P
LOAN

PROYECTO
Recaudacion Fondos

Hogar Norte Verdadero
8 de diciembre de 2018
META $10,000.00

Descripcion

*Presupuesto

Reparacion techo del gazebo

Patio (compra de carpa, mesas y sillas “tipo picnic”)
Abanicos (cuartos, comedor, sala y otros)

Anaquel / armario

Equipos de oficina

Articulos de higiene personal para cada nifa (25)
Cena navidena

“Spa Day” para el dia de la cena navidenha

Movie Trip - Regalo de navidad para las adolescentes
del centro

Mano de obra / costo por trabajo - Grupo de
Voluntarios organizado por M-Loan

Fondo operacional

*cualquier sobrante sera agregado al fondo
operacional. Al final de la obra/proyecto todo sera
claramente evidenciado mediante recibos y/o
evidencias que fundamenten cada gasto, de esta noble
causa...

TOTAL

Comité Accidn Social - Presidente - José Juan Pérez-Ruiz

Voluntarios;
José Gomez Marcos
Enrique Ferrer
Ricardo J. Negron

$1,200.00
$600.00
$400.00
$150.00
$1,500.00
$1,000.00
$800.00
$700.00

$400.00

$0.0

3,250.00

$10,000.00


http://linkedin.com/in/jose-juan-perez-ruiz-a1b3551a
http://linkedin.com/in/jose-j-gomez-marcos-745504
http://linkedin.com/in/ricardojnegron




